「社会貢献の森」における国民参加の森林づくり活動の公表

 日光森林管理署は、下記のとおり社会貢献の森における森林づくり活動の協定を

更新したので公表します。

記

１ 協定相手方の名称

   NPO 法人 CCC 自然・文化創造工場 関東事業部

２ 「社会貢献の森」の概要
（ １ ） 位  置  栃木県日光市足尾町字湖南国有林

  ２６３ロ１０、２６４す、２６５の林小班

（ ２ ） 面  積  ０．４８ｈａ

（ ３ ） 主な活動内容  森林整備活動（植付・下刈等）

３ 協定項目

  別添「協定書」（写） のとおり

４ 更新した理由

 前協定の活動から、更新は適当と認められるため。

  令和６年４月１０日

日光森林管理署長 中村 昌有吉

担 当：業務グループ 森林ふれあい担当

電 話：０２８８－２２－１０６９